


견 적 서

견적일: 2018년 8월 일
강서 수도사업소 귀하

등록번호 : 2022-29-67383
상 호: 해광수중펌프.성명:강 창 수 
주 소: 서울 중구 산림동 190
업태:도,소매,서비스/종목:일반목적용 기계장비
TEL: 02-2277-7995 HP: 010-6263-7995

공사명: 펌프수리공사

합계금액: 이백 구십구만 팔천육백 원정 (₩ 2,998,600 VAT포함)

내 역

(단위:원)

NO	품 명	규 격	수 량	단 가	공 급 가 액	비 고
※ 냉방 순환 볼류트 원심펌프 A*B 2대 수리						
①	A*B 2펌프 자 재 비					
1	메카니컬셀	45Ø	2조	220,000	440,000	
2	임펠러	20HP용	1식	280,000	280,000	
3	펌프회전축 샤프트	20HP용	2식	200,000	400,000	
4	스텐슬리브	45Ø	2식	160,000	320,000	
5	스타빙박스(팩킹상자)	누수부본체	1식	300,000	300,000	
6	베어링	6308	4개	12,000	48,000	
7	오일교환	4L	1식	30,000	30,000	
8	소 계				1,818,000	
9	잡 자 재 비	자재비의 3% 이내			54,540	
	자 재 비 계				1,872,540	
②	인 건 비					
1	기계설비		3인	145,131	435,393	
2	보통인부		2인	109,819	219,638	
3	공구손료	인건비의 3%이내			19,650	
	인 건 비 계				674,681	
③	기타경비*일반관리비*기업이윤					
1	직접공사비(기타경비)	(자재비+인건비)*4%			101,888	
2	기업이윤	(인건비+기타경비+일반관리비)*10%			77,656	
	소 계				179,544	
	공 사 비 계	(100단위절삭)			2,726,000	
	부 과 세	공사비의 10%			272,600	
		이하여백			└	
	합 계				₩ 2,998,600	
						부과세포함